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SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A DE C. V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/02/10 20:07:57
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 001832 CONTRATO; 7715 ISION:  007605-2
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  AS 6/AI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM B6/94 EMBARQUE: [T’ AGUILAR ALEJANDRE
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mt s) ; TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

384662 ,015¢ .0360  .0120  .1500 .2000  ,0400  .2000 .2100  .1500  .0100 .§500  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICCS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) (2"
384662 50,560 72,350 27

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

384662  SKA04904 SKA04905 BSKA04906 SKA04910 SKA04911




